
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

Zarządzenie  Burmistrza Koronowa 

Nr 0R-S.0050.141.2018 

z dnia 15 października 2018 roku 

 

w sprawie przyznania lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo,     

w szczególnie uzasadnionym przypadku wynikającym z ważnego interesu mieszkańca 

Gminy Koronowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. 

U z 2018 r. , poz. 994 ze zm. ) oraz S 17 uchwały Nr LXXII/590/18 Rady Miejskiej                      

w Koronowie z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego z dnia 3 września 2018 r., poz. 4280 )  

 

                                                 zarządzam, co następuje : 

 

                                                                   § 1 

 

Określam dodatkowy termin o przydzieleniu z mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo 

lokalu socjalnego na rzecz mieszkańca Gminy - zgodnie z protokołem z posiedzenia 

przeprowadzonego przez Komisję mieszkaniową w dniu 10.10.2018 r. 

 

                                                                    § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

                                                                                                           /-/  Stanisław Gliszczyński  

 


